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67 66
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59

4746
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21

44

48
32

49

39

54

42

52

53
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71

56

57

43

55

22

65                                

6258

20

60

61

68

69

64
63

70

23

Ｐ

G

G

G 保

保

保

幼

幼

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

保

保

G

G

G

G

G

G

G

保

保

幼

幼

幼

G

保

保

保

幼

G

G

保

G

G

保

保

G

保

信

濃

川

至紫竹山I.C.（R8）
至新潟亀田I.C.

（北陸・磐越・日本海東北自動車道）
  至桜木I.C.
（R8、北陸・磐越・日本海東北自動車道）

安 田・新 潟 自 転 車 道

新古
町版
画通
り

オギノ
通り

や　　　す　　　ら　　　ぎ　　　通　　　り

万　
　
代　
　
　
橋　
通　
り

ボ　　　
　ト　　　　ナ

　　　　ム　　
　　通　　　

　り

け　  や　  き　  通　  り

ガ
ル
ベ
ス
ト
ン
通
り

●金刀比羅神社
　（和船模型）

本町市場●

NEXT21
     ●

　　　　　　　●
信濃川遊覧屋形船
ばんだい丸発着所

●
ときめきラーメン
万代島

●ピア
　Bandai

●旧新潟税関庁舎　●
石山味噌醤油
味噌蔵 みなとぴあ

（新潟市歴史博物館）●

●湊稲荷神社
（願懸け高麗犬）

●信濃川ウォーター
　シャトル発着所

　信濃川ウォーター
　シャトル発着所●

　　　　　　●
信濃川ウォーター
　シャトル発着所

●朱鷺メッセ

●新潟県立万代島美術館

新津記念館新津記念館
　●　●
新津記念館
　●

●
萬代橋標柱

有
壬
記
念
館

有
壬
記
念
館
●

有
壬
記
念
館
●

●しょうこん坂

●  
西堀ローサ

古町
モー
ル

古町
モー
ル

古町
モー
ル

古町
モー
ル

●敦井美術館

ビルボードプレイス2●

観光案内センター●

プラーカ新潟3●

●
プラーカ新潟2  ●

プラーカ新潟1

●蒲原神社
●今代司酒蔵

　　●
沼垂白山神社

万代シテイ
（レインボータワー）●

●白山神社

燕喜館●

●白山公園

●県政記念館

     ● 
県民会館

●
りゅーとぴあ

（新潟市民芸術文化会館）

　至桜木I.C.
（Ｒ8・北陸・磐越自動車道）

●ホテル日航新潟

●新潟商工会議所

本間町

雪町
月町

花町

柾
谷
小
路

稲荷町

柳島町

万代
八千代

弁天

天神

天神

笹口

笹口

笹口

明石

米山

米山

米山

堀之内南

下所島

下所島

弁天

弁天

東大通

八千代

幸西

幸西

幸西

上所

万代

万代

沼垂西

蒲原町

花園

長嶺町

鏡が岡

西馬越

天明町

三和町

万代島

東万代町南万代町春日町

水島町

天神尾

東幸町

江

幸町

沼垂西

沼垂西

沼垂東

明石 沼垂東

万代

万代

万代

幸西

東大通

学校町通

沼垂

沼

医学町通

医学町通

川端町

東大畑通

寄居町

営所通

新
津
屋
小
路

川端町

東中通（一）

一番堀通町

（二）

（二）

（二）

（三）

（二）

（一）

（三）

（一）

（二）

（一）

（一）

（二）

（一）

（五）

（六）

（四）

（三）

（二）

（二）

（一）
（一）

（二）

（二）

（一）

（一）

（三）

（四）

（一）

（三）

（一）

（一）

（二）

（一）

（五） （二）

（二）

（一）

（一）

（五）（四）（三）（二）

（二）
（一）

（二）

（二）

（二）

（一）

（一）

（一）
（六）

夕栄町

早川町

赤坂町

豊照町

魁町

緑町

東
大
通

明 石 通

下大川前通

菜　
堀風間小路

広
小
路

広
小
路

広
小
路

西堀通

西堀前通

鍛
治
小
路

古町通

東堀通

東堀前通

本町通

上大川前通

学校裏町

東湊町通

湊町通

西湊町通

新島町通

新島町通

礎町通

新島町通

新島町通

礎町通上

新
堀
通

本町
通

東堀
前通 坂

内
小
路
上大
川前
通

古町
通西

堀
前
通

西
堀
通

下旭町

西中町
南横堀町

（　）十一
（　）十一

（　）十一

（　）十一

（　）十二
（　）十二

（一）

（七）（六）

（六）

（九）

（九）

（九）

（九）

（九）

（九）

（八）

（八）

（五）

（四）

（四）

（五）

（五）
（六）

（六）
（六）

（六）
（六）

（六）

（八）

（八）

（八）

（八）

（四）

（四）

（四）

（四）

（四）

（四）ラック

柳
都
大
橋

八
千
代
橋

昭
和
大
橋

市役所

（四）

（三）

東堀
通

地方裁判所

（一）
（一）

（一）

（一）

（一）

（一）

（二）

（二）

（二）

（二）

（二）

（三）

（三）

（四）

（三）

（三）

（三）

（四）

（四）

（二）

新潟東急イン

新潟市
総合福祉会館

新潟大学医学部

光
林
寺

新潟三越

日銀支店

中郵便局

大黒屋旅館

飯田旅館

旅館塚田
丸山旅館

北越旅館

西堀6番館

東北電力
（グリーンプラザ）

新潟シティ
ホテル新館

ホテルクラウン
ヒルズ新潟

ホテルイタリア軒

宗現寺

市役所分館

中央警察署

寄居中 新潟小

大畑少年センター

NTT

植田旅館

佐渡屋旅館 信濃川
左岸緑

地

波多長旅館

UX

樋口旅館こば平旅館

越川旅館

国際情報大

ホテルオークラ
新潟

NTT

新潟グランドホテル

イトーヨーカドー丸大
　　　　　　新潟店

市体育館

陸上競技場

白山小

第1分館
開発公社会館

アパホテル

理容美容福祉会館

宮浦中

万
代
市
民
会
館

中央郵便局

新潟駅南口広場

新潟駅  新幹線コンコース
新潟駅
西駐車場

新潟駅
南館駐車場

バスターミナル

万代長嶺小

NTT

沼

中央区役所
東出張所

旧新潟市水産物卸売市場

新潟農政事務所

かもめ公園

新潟和光ホテル

タ
ー
ミ
ナ
ル

ホ
テ
ル ホテルレオパレス新潟

美
幸
旅
館

ANAクラウン
プラザホテル新潟

全逓新潟会館

新潟伊勢丹

新潟会館

西
跨
線
橋

バスセンター

ラブラ万代

ラブラ2
万代シルバー

ホテル

タ
ー
ミ
ナ
ル
ア
ー
ト
イ
ン

タ
ー
ミ
ナ
ル
イ
ン

東
跨
線
橋

ホテルカワイ

ホテルハイマート

新潟京浜ホテル

新潟東映ホテル

ホテルリッチ新潟

二イガタ
ステーションホテル

日本たばこ

メディアシップ

COZMIX

新潟逓信病院

音楽文化会館

南万代小

東警察署

JA新潟市

北越高校

新潟南高

やすらぎ堤

やすらぎ堤

やすらぎ堤

アーバネックス新潟
コートホテル新潟

新潟第一ホテル

東横イン新潟駅前

おけや旅館

ホテルα-1

ホテル
サンルート新潟

ドーミーイン新潟

スーパーホテル新潟

グリーン
   ホテル

新潟イーストホテル

チサンホテル

日和山小

勝楽寺

新潟大学医歯学総合病院

旅館
ひらの

ホテルディアモント新潟

開公ビル

瑞光寺

新潟貯金事務
       センター

新潟駅

旅館
にしやま

神明宮

入沢旅館

（五）（三）

（二）

（二）

（一）

（一）

（一）

（一）

（七）

（七）（七）

（七）

（七）

（七）

（七）

（六）

（八）（五）

（五）

（五）

（五）

（五）

（四）

（三）

（二）

（三）

（三）

（三）

（三）

（三）

（三）
（二）

（二）

（二）

（二）

（二）

（二）

（一）

（一）

（一）

（一）

（一）

（一）

（一）

（十）

（十）
（十）

（十）

（十）

（十）

ほんぽーと
（中央図書館）

NST

萬
代
橋

駐 車 場 マ ッ プ
（平成27年5月現在）（順不同）（順不同）（順不同）

アルモにしぼり

アルモひがしぼり

アルモふるまち

タイムズパークエフ

リパーク新潟古町通4番町

ダイイチ東堀ガレージ

タキザワガレージ東堀

俵屋ガレージ

千歳パーキング

ツインパーク西堀

新潟交通西堀駐車場

リパークNEXT21第二駐車場

新潟市西堀地下駐車場

新潟市役所本庁舎附属駐車場

日通商事万代シテイ駐車場

パラカNEXT21駐車場

万代シテイ第一駐車場

万代シテイ第二駐車場

東堀パーク600

フレンドパーク古町5

フレンドパーク上大川前5

フレンドパーク西堀5

ラブラ2駐車場

フレンドパーク本町8

フレンドパーク三越前

ベースワン駐車場

アルモ万代Ⅰ・Ⅱ

ホワイトプラザ西堀駐車場

三越駐車場

パーキングスペース新潟古町第四駐車場

ホクユウパーキング

フレンドパーク古町3

帝石ビル駐車場（土曜・日曜・祝日休業）

アルモべんてん

西堀通2-789-2

東堀前通6-1058-1

東堀通5-449-2

西堀通6-867

古町通4番町574

東堀前通5-416

東堀前通9-1383

西堀通4-816-4

西堀通6-876

西堀通4-815-3

西堀通7-1563-1

東堀通6-1046

西堀前通6-893-1

学校町通1-602-1

万代4-4-20

西堀通6-866

万代1-1-22

八千代2-1-1

東堀通7-1016

古町通5番町837

上大川前通58-2

西堀通5番町837

万代1-4-8

本町通8-1313

西堀前通6-902-1

東堀前通5-421

万代4-3-9

西堀通7-1551-2

西堀通5-866

西堀通4-814-1

東大通1-5-30

古町通3-562

東大通1-3-1

弁天1-4-30

260

60

16

424

25

60

469

74

16

196

148

291

112

213

274

143

485

1，450

520

20

72

11

500

30

18

38

30

64

240

13

270

20

96

124
◎新潟駐車協会加盟駐車場のうち駐車可能箇所を掲示しています。（⑭を除く）

番号
①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

㉑

㉒

㉓

㉔

㉕

㉖

㉗

㉘

㉙

㉚

㉛

32

33

34

名　　　　　称 所在地（全て中央区） 台 数

（平成27年5月現在）（順不同）（順不同）（順不同）

リパーク新潟万代駐車場

平和ガレージ

西堀ガレージ

新潟本町通ビル駐車場

パーキングスペース上大川前通６番町駐車場

パーキングスペース新潟古町第１駐車場

パーキングスペース本町通8番町駐車場

パーキングスペース万代4丁目駐車場

パーキングスペース東大通1丁目駐車場

パーキングスペース萬代橋西詰駐車場

パーキングスペース川端町5丁目駐車場

パーキングスペース上大川前通2番町駐車場

パーキングスペース上大川前通3番町駐車場

パーキングスペース西堀前通2番町駐車場

パラカ古町通第２駐車場

パーキングスペース新潟古町第3駐車場

パーキングスペース八千代1丁目駐車場

パーキングスペース万代3丁目駐車場

パーキングスペース万代3丁目第2駐車場

パラカ新潟市東堀第4

パラカ新潟市東堀第3

パーキングスペース八千代１丁目第３駐車場

フレンドパーク幸西4

アルモ三越裏

アルモ古町三

アルモ中央警察裏

アルモ万代Ⅲ

アルモ西堀前6

パーキングスペース八千代1丁目第２駐車場

パーキングスペース万代１丁目駐車場

パーキングスペース寄居町駐車場

パラカ上大川前通第4

パーキングスペース新潟国際情報大学新潟中央キャンパス駐車場

フレンドパーク東掘前通7

フレンドパーク上大川前7

フレンドパーク万代１

フレンドパーク伊勢丹前

弁天2-2-8

営所通1-330

西堀通4-259-58

本町通7-1153

上大川前通６番町1183

西堀前通4番町739-3

本町通8番町1307

万代４丁目2459-3

東大通1-151

下大川前通二ノ町2160-1

川端町5丁目34-1

上大川前通2番町144-1

上大川前通3番町122-乙

西堀前通2番町718-子

古町通5番町589-1

西堀前通4番町736-1

八千代1丁目2430

万代3丁目216-2

万代3丁目2517-13

東堀通六番町1045

東堀前通六番町1042

八千代1丁目2495-25

幸西4丁目270-1

西堀通5番町833-9

古町通3番町658

南浜通1番町375

万代4丁目2460-5

西堀前通6-898

八千代1丁目2438

万代1丁目2503-23 外

寄居町332-6

上大川前通7番町1168-1

本町通7番町1095番

東掘前通７-1078

上大川前通7-1243

万代1丁目

八千代1-2499-3

318

15

32

35

24

12

26

5

27

19

14

14

5

22

32

9

24

6

10

65

285

29

35

7

6

15

15

12

13

13

8

105

13

26

39

27

14
◎新潟駐車協会加盟駐車場のうち駐車可能箇所を掲示しています。（⑭を除く）

番号
35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

名　　　　　称 所在地（全て中央区） 台 数

10

❷

❶

11

16

19

35

29

36

33

34

27

30
37

28

24

38

25

❾

❻

26

15

❼

17

13

❸

❽

❹

18

12

14

31

❺


